
ORGANIZAČNÍ INFORMACE

1. Cena semináře:
  Základní cena  3 801,65 Kč
  DPH 21 %     798,35 Kč
  CELKEM  4 600 Kč

 V ceně je zahrnuto: 2x oběd, 1x neformální večeře, 
3x coffee break, sborník přednášek v elektronické 
podobě.

2. Závaznou přihlášku zašlete nejpozději 3 dny před 
konáním semináře na na níže uvedený e-mail nebo 
na adresu. 

 
3. Na jednu přihlášku lze přihlásit více účastníků.
 
4. Na základě řádně vyplněné přihlášky vám bude vy-

staven daňový doklad (faktura) se všemi potřebnými 
údaji k uhrazení Vaší účasti na semináři.

 
5. Přihláška na seminář nebo konferenci je závazná. 

Bezplatně ji můžete zrušit nejpozději 14 dní před ko-
náním akce. Zrušení přihlášky musí být provedeno 
písemně. Na akci je možno vyslat náhradní osobu.

 Pokud přihlášku zrušíte 3–13 dní před konáním se-
mináře, bude Vám účtován storno poplatek ve výši 
50 % z ceny semináře.

 V ostatních případech jste povinni uhradit plnou 
cenu semináře, konference.

 
6. Pořadatel si vyhrazuje právo seminář zrušit při ma-

lém počtu účastníků.
 
7. Upozorňujeme, že seminář je omezen počtem účast-

níků – aktuální max. kapacita je vždy uvedena na 
stránkách semináře.

 
8. Prezence na seminář začíná vždy 60 minut před za-

čátkem. 

MONTANEX, a.s. 
vydavatelství a školicí středisko
Kasalického 163/13
715 00  Ostrava-Michálkovice
www.montanex.cz

KONTAKTNÍ INFORMACE

MONTANEX, a.s.  tel.: 599 505 511
školicí středisko  e-mail: as@montanex.cz
Kasalického 163/13  
Ostrava-Michálkovice IČ: 47677180  
715 00    DIČ: CZ47677180  

pořádá dvoudenní 
seminář č. 128  

SEMINÁŘ PRO STŘELMISTRY, TECHNICKÉ 
VEDOUCÍ ODSTŘELŮ, VEDOUCÍ TRHACÍCH 

PRACÍ, ODPOVĚDNÉ ZÁSTUPCE  
A PRACOVNÍKY ÚTVARŮ BOZP ORGANIZACÍ, 

KTERÉ NAKLÁDAJÍ S VÝBUŠNINAMI

Přednášejí: 

Michal Roháč, ČBÚ v Praze
Ing. Miroslav Barbušin, ČBÚ v Praze

Ing. Josef Slovák, ČBÚ v Praze
Ing. Josef Turek, ČBÚ v Praze 

Ing. Zdeněk Lhotský, MBA, ČBÚ v Praze
Ing. Dušan Špinetti, OBÚ pro území kraje Karlovarského

Ing. Vladislav Mareš, Epiroc Czech Republic s.r.o.
Ing. Zdeněk Máša, Epiroc Czech Republic s.r.o.

RNDr. Bohumil Svoboda, Geodyn, s.r.o.
kpt. Ing. Radek Volny, HZS ČR

Libor Bártek, Austin Detonator s.r.o.
Vladimír Pravda, Metrostav a.s.
Miloš Kánský, Rocktech, s.r.o.

Termín a místo konání:

út, 13. červenec 2021, st, 14. červenec 2021
 

Hotel Astra v Tuchlovicích - Srbech (u Kladna), Srby 
184, 273 02 - Tuchlovice 

GPS:  50.1374650N, 14.0322608E

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

na dvoudenní  
seminář č. 128

Seminář pro střelmistry, technické vedoucí 
odstřelů, vedoucí trhacích prací, odpovědné 

zástupce a pracovníky útvarů BOZP  
organizací, které nakládají s výbušninami

Příjmení, jméno, titul: ..................................................

.......................................................................................

Bydliště: ........................................................................

.......................................................... PSČ: ..................

Název a adresa firmy: ...................................................

.......................................................................................

..................................................... .... PSČ: ..................

IČ: ................................. DIČ: .......................................

Tel.: ....................................... 

nocleh        ANO   /   NE
nehodící se škrtněte

Přejete-li si zasílat info o školeních a konferencích 
na Váš e-mail, nebo Vaši datovou schránku, pak je 
zde uveďte:

.......................................................................................

Podpis a razítko organizace             Podpis účastníka

Ubytování v hotelu a účast na semináři je možná při dodání po-
tvrzení o očkování proti nemoci COVID19 nebo potvrzení o nega-
tivním testu na onemocnění COVID19, nebo při dodání potvrzení 
o prodělání nemoci COVID19 ne starší 180 dnů.

UBYTOVÁNÍ: 
Hotel Astra, Srby 184, 273 02 Tuchlovice - Srby
Ubytování si účastníci hradí sami.
Noclehy nahlaste předem 
(přes přihlášku, nebo na e-mail as@montanex.cz)



16.20 – 16.40
Optimalizace Epiroc vrtacího nářadí
Ing. Vladislav Mareš, Ing. Zdeněk Máša, Epiroc Czech Republic 
s.r.o.

16.50 – 17.30
Vliv použitého roznětu při trhacích pracích na efektivnost výroby 
a logistiky iniciačních prostředků
Libor Bártek, Austin Detonator s.r.o.
  

18.00 
Společenský a debatní večer, občerstvení
 
 

2. den – středa 14. července 2021

8.30 – 8.50
Servisní strategie f. Rocktech/Sandvik v nových podmínkách
Miloš Kánský, Rocktech, s.r.o.

8.55 – 9.30
Na přednášce se pracuje.
 

10.00 – 10.40
Srovnání povolování nabývání výbušnin v některých státech EU
Vladimír Pravda, Metrostav a.s.

10.45 – 11.15
Destrukce tramvajového depa Praha-Hloubětín
Vladimír Pravda, Metrostav a.s.
 

11.20 – 12.00
Na přednášce se pracuje.

PROGRAM SEMINÁŘE

1. den – úterý 13. července 2021

10.00 – 10.15
Úvodní slovo
Michal Roháč, ČBÚ v Praze

10.15 – 12.00
Příprava novely zákona o pyrotechnice
Ing. Miroslav Barbušin, ČBÚ v Praze

Evidence výbušnin a hlášení podle § 25f odst. 6 zákona č. 
61/1988 Sb. vs. oznamovaní přepravy podle § 25f odst. 1 cit. 
zákona a současná problematika nabývání, předávání, dovo-
zu, vývozu a tranzitu výbušnin
Ing. Josef Slovák, Ing. Josef Turek, ČBÚ v Praze
 
Nabývání, dovoz a držení prekurzorů výbušnin od 1. února 
2021
Ing. Zdeněk Lhotský, MBA, ČBÚ v Praze

12.00 – 13.00 
Oběd

13.00 – 13.40
Mimořádné události za v roce 2018 a 2019
Ing. Dušan Špinetti, OBÚ pro území kraje Karlovarského

13.50 – 14.30
Požárně bezpečnostní zařízení ve stavbách
kpt. Ing. Radek Volny, HZS ČR

14.40 – 15.20
Záchranné a likvidační práce pomocí trhavin v rámci HZS ČR
kpt. Ing. Radek Volny, HZS ČR

15.30 – 16.10
Problematika úředního měření seismických účinků podle záko-
na 505/1990,89/2012 ve znění pozdějších úprav a novelizova-
né ČSN 730040
RNDr. Bohumil Svoboda, Geodyn, s.r.o.

CÍL SEMINÁŘE
Cílem semináře je rozšířit znalosti profesních zaměstnanců 
o zkušenosti odborníků z celé republiky, seznámit je 
s připravovanou legislativou, upozornit na některá ustanovení 
právních předpisů a technických norem a seznámit s mimo-
řádnými událostmi při nakládání s výbušninami a některými 
poznatky z kontrolní činnosti.
U účastníků se předpokládají adekvátní znalosti – lektoři se 
nebudou zabývat všeobecně známými skutečnostmi z oblasti 
nakládání s výbušninami

Ubytování nahlaste prosím předem,  
nocležné si hradí každý účastník sám. 

nocleh        ANO   /   NE
nehodící se škrtněte


